
Pregão Eletrônico

Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2022

Às 16:14 horas do dia 24 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2022, referente ao
Processo nº 945/2021, o pregoeiro, Sr(a) RICARDO AZEVEDO ROCHA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de lavagem e polimento de veículos. Especificações detalhadas
conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 010/2022.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.380,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TIAGO ROBERTO DA COSTA 02726250190 , pelo melhor lance de R$ 27.041,0000 ,  com
valor negociado a R$ 26.949,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
24/02/2022
16:14:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIAGO ROBERTO DA COSTA
02726250190, CNPJ/CPF: 23.060.760/0001-90, Melhor lance: R$ 27.041,0000, Valor
Negociado: R$ 26.949,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/...

1 of 1 24/02/2022 16:15

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: eb0400e7 - 97f5b332 - 42ec1521 - 72f97f39



Pregão Eletrônico

Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2022

Às 13:47 horas do dia 13 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUCIANO CESAR CASAROTI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
945/2021, Pregão nº 00010/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de lavagem e polimento de veículos. Especificações detalhadas
conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 010/2022.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.380,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIAGO ROBERTO DA COSTA 02726250190 , pelo melhor lance de R$ 27.041,0000 ,  com
valor negociado a R$ 26.949,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
24/02/2022
16:14:37

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIAGO ROBERTO DA

COSTA 02726250190, CNPJ/CPF: 23.060.760/0001-90, Melhor
lance: R$ 27.041,0000, Valor Negociado: R$ 26.949,0000

Homologado
13/03/2022
13:47:30

LUCIANO
CESAR

CASAROTI

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/t...

1 of 1 18/03/2022 10:40

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: eb0400e7 - 97f5b332 - 42ec1521 - 72f97f39


